PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

 MOD. GAB SMGP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Processo nº 779/2013 - Edital nº 04, de 29 de janeiro de 2013

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

                                        O Prefeito Municipal de Várzea Paulista, Estado de São Paulo,

FAZ SABER, em razão do constante do Processo nº 779/2011, HOMOLOGA  o

resultado do Processo Seletivo Simplificado, para preenchimento de vagas para o

emprego de Professor de Educação Básica, nas especialidades  de Educação Artística,

Educação Física, Língua Inglesa, Língua Espanhola, Filosofia, Informática, Ensino

Fundamental e Educação Infantil e, Educação de Jovens e Adultos nas áreas de:

Matemática, Ciências, História, Geografia e Português/Inglês,  cuja lista dos candidatos

aprovados e classificados encontra-se afixada no Quadro de Avisos da Prefeitura

Municipal e resumo publicado na imprensa.

Várzea Paulista, 27 de março de 2013

Juvenal Rossi

Prefeito Municipal